

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۱۹ جنوری ۲۰۱۸

"عطاء" به زور "بلک واتر" می غرد!

پنجشنبه - ۲۸ جدی ۱۳۹۶ - کابل: علت درگیری و دعوا بین "باندارگ" و "معلم عطاء" کاملاً مشخص شد. تصویب قرارداد انحصاری مواد نفتی مورد ضرورت ناتو با برادر قومندان "بابه جان" پرچمی شورای نظاری شده که منفعت آن مساویانه بین "غنی" و "عبدالله" تقسیم می شود.

یکی از سوالاتی که از آغاز درگیری بین "باندارگ" و "معلم عطاء" اذهان پرسندگان را به خود مشغول می ساخت، یافتن پاسخ بدین سؤال بود که "غنی" چرا حالا و بعد از گذشتن بیش از ۶ ماه از تقدیم استعفای مشروط "عطاء" آن را پذیرفته، وی را از کار برکنار نمود. چرا نه در همان زمان و چرا هم نه فردا؟

اینک علت انتخاب زمان برکناری کاملاً خود را روشن نموده است. به استناد گفته های "عطاء" که گویا تمام قاچاقبران مواد نفتی، زیر عنوان مواد متعلق به ناتو از دادن مالیه فرار می نمودند و تلاش "باندارگ" تا نظامیان امریکائی را نسبت به سیاست های گمرکی "عطاء" تحریک نمایند، نشان داد که جنگ موش و گریه "باندارگ" و "معلم عطاء" به صورت عمده تقابل آنها در قسمت تقسیم منافع حاصله از واردات مواد نفتی در افغانستان می باشد.

تا جایی که از منابع مطلع شنیده می شود، در این اواخر ضمن بازنگری های "باندارگ" بر تمام قراردادهای گذشته، که بزرگترین منبع درآمد برای "کرزی" و خانواده و حواریونش بود، قرار داد چند تن از دوستان و نزدیکان "عطاء" را که گویا برای وی کار می نمودند، نیز خاتمه یافته اعلام نموده، آن قرارداد را نیز به برادر قومندان "بابه جان" پرچمی شورای نظاری شده، یکی از ۳ قومندانی - بابه جان، آصف دلاور، مؤمن - که با پشت کردن به داکتر نجیب، اسباب سقوط وی را فراهم نمودند، سپرد.

وقتی "عطاء" در جریان قرار گرفت، در آغاز به امید آن که سهم وی نیز پرداخته خواهد شد، برخورد جدی با آن ننمود، مگر وقتی متوجه شد که از آن معامله بزرگ هیچ چیزی به وی نمی رسد، به دو شکل مخالفت خود را علیه آن سیاست ابراز داشت. یکی خلق مشکلات گمرکی و طلب محصول حین ورود مواد به افغانستان، دیگری شرکای امریکائی و المانی اش را در جریان قضیه قرار دادن. از آن جایی که یکی از شرکای امریکائی "عطاء" همان شرکت بدنام "بلک واتر" قبلی است، "عطاء" با گرفتن مصونیت کامل از آن شرکت به وسیله معاون شرکت، مقابله رسمی علیه "باندارگ" را آغاز نموده، به اصطلاح علم استقلال قومی خود را برافراشت.

حال که قضیه بدین شکل آشکار گردید، می خواهم بدانم آنهایی که به طرفداری این و یا آن گلو پاره می کردند، چه جوابی در پیشگاه تاریخ، مردم و وجدان خوددارند. مگر نه این است که آنها آگاهانه و یا ناآگاهانه، در زیر لوای دو دزد و دو خاین به وطن و منافع وطن، می خواستند مردم بی خیر را بسیج نموده، به کشتارگاه بفرستند؟؟ آیا زمان آن نرسیده که هموطنان عزیز ما به خود آمده، به جای آن که "نخود هر آشی" گردیده با "هرزه مرضی" برای خود و مردم دردسر به وجود آورند، اول ببندیشند بعداً حکم صادر نمایند؟؟!!

تا زمانی که تقسیم منافع مادی، تعیین کننده سیاست وحدت و انشعاب بین اراکین دولت دست نشانده است، درگیری بین "عطاء" و "غنی" نه اولینش است و نه هم آخرین خواهد ماند، این جنگ با نامهای دیگر تا زمانی ادامه خواهد یافت که مردم افغانستان، تمام خاینان به وطن من جمله این باند را به زباله دان تاریخ بفرستند.

ندیده شود چه می شود!!